



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

OUZER HOLDING APS

C/O AMAGERBRO KLINIK FOR FYSIOTERAPI APS, KIRKEGÅRDSVEJ 25A, 2300 KØBENHAVN S

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. marts 2020

Per Viggo Ouzer Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ouzer Holding ApS c/o Amagerbro Klinik For Fysioterapi ApS Kirkegårdsvej 25A 2300 København S
	CVR-nr.: 32 88 35 67 Stiftet: 31. marts 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Per Viggo Ouzer Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 381.469 kr., og selskabets egenkapital er pr. 30. september 2019 opgjort til 197.588 kr. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive styrket yderligere gennem egen indtjening i datterselskaberne.

Selskabet har i 2018/19 indskudt 50 tkr. i nystartet datterselskab Hercules&Co ApS. Selskabet har som forventet realiseret et større underskud for regnskabsåret, men der forventes at blive realiseret overskud i de kommende år.

Koncernen har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om tilstrækkelig finansiering for det kommende år. Datterselskabernes pengeinstitut har dog accepteret en afdragsfrihed på gældsbreve for perioden 1. januar 2020 til og med 30. april 2020. Ledelsen fører forhandlinger med pengeinstituttet om muligheder og vilkår for at optage yderligere lån til finansiering af driften på kort sigt. Det er ledelsens vurdering, at låneansøgningen vil blive imødekommet samt at der tilføres fornøden likviditet gennem salg af ydernumre i datterselskabet Per Andersen Fysioterapi ApS, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		0	100.000
Eksterne omkostninger.....		-11.701	-4.424
DRIFTSRESULTAT		-11.701	95.576
Andre finansielle indtægter.....	1	114	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-371.643	0
Andre finansielle omkostninger.....		-8	-605
RESULTAT FØR SKAT.....		-383.238	94.971
Skat af årets resultat.....	2	1.769	978
ÅRETS RESULTAT		-381.469	95.949
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-381.469	95.949
I ALT.....		-381.469	95.949

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomhed.....		235.357	557.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	235.357	557.000
ANLÆGSAKTIVER.....		235.357	557.000
Udskudte skatteaktiver.....		1.265	978
Andre tilgodehavender.....		45.676	4.454
Tilgodehavende selskabsskat.....		18.014	15.678
Tilgodehavender.....		64.955	21.110
Likvider.....		816	12.200
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		65.771	33.310
AKTIVER.....		301.128	590.310

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		72.588	454.057
EGENKAPITAL.....	4	197.588	579.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.750	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		16.762	6.728
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		44.194	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		37.825	25
Anden gæld.....		9	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		103.540	11.253
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		103.540	11.253
PASSIVER.....		301.128	590.310
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	101	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	13	0	
	114	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.482	0	
Regulering af udskudt skat.....	-287	-978	
	-1.769	-978	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirksomhed	
Kostpris 1. oktober 2018.....		557.000	
Tilgang.....		50.000	
Kostpris 30. september 2019.....		607.000	
Årets opskrivninger		-371.643	
Opskrivninger 30. september 2019.....		-371.643	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		235.357	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018.....	125.000	454.057	579.057
Forslag til resultatdisponering.....		-381.469	-381.469
Egenkapital 30. september 2019.....	125.000	72.588	197.588
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut, ligesom selskabet har afgivet tilbagekøbsgaranti for leasingaftale i datterselskab.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern**

7

Koncernen har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om tilstrækkelig finansiering for det kommende år. Datterselskabernes pengeinstitut har dog accepteret en afdragsfrihed på gældsbreve for perioden 1. januar 2020 til og med 30. april 2020. Ledelsen fører forhandlinger med pengeinstituttet om muligheder og vilkår for at optage yderligere lån til finansiering af driften på kort sigt. Det er ledelsens vurdering, at låneansøgningen vil blive imødekommet samt at der tilføres fornøden likviditet gennem salg af ydernumre i datterselskabet Per Andersen Fysioterapi ApS, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
